
TORINCAB 2 srl ( SERIE IN PRODUZIONE FINO AL 01/03/2001) 

SAME FRUTTETO  II   60-75-85 ( Gomme R.24) 
RIF. RICAMBI 

B 13 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 SF1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

SF6      Fisso  

 Avvitato 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

SF3   Fisso 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

SF5   Fisso 

Laterale sopra 

parafango 

 

 

1 sx 

1 dx 

SF4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

Posteriore 
 
 
 

1 SF2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 Avvitato 

Posteriore 

 

 

 

1 SF2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 Avvitato 

CORRISPONDENZE: 
LAMBORGHINI FRUTTETO F-PLUS 660-775-880-990 GOMME R.24     
HURLIMANN FRUTTETO XF H-361 / H-476 / H-481 / H-491GOMME R.24 
*Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento  
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210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad.   

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 
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17cm 

31,5cm 

55,5cm 
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86cm 

53,5cm 

69cm 
17cm 

71cm 

22,7cm 

210,00 €  Cad. 

86cm 

53,5cm 

69cm 
17cm 


